SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

COMISSÃO ESPECIAL DO PRECESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA – ENTREVISTA INDIVIDUAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2026 da Secretaria de Assistência e

Desenvolvimento Social de Campo Alegre de Goiás, devidamente constituída pela Decreto nº 17, de 05

de janeiro de 2026, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital,

DIVULGA  O  RESULTADO  PRELIMINAR  DA  SEGUNDA  ETAPA  –  ENTREVISTAS  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026, conforme segue:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DA ENTREVISTA

21 Reilla F. Nascimento Monteiro 80

27 Alessandra Dias Peixoto 100

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DA ENTREVISTA

02 Millena Fernandes Simões da Silva 85

09 Paula Raíza da Silva Santos 100

38 Maria Eduarda Oliveira Gonçalves 90

52 Virgínia Lourenço Teixeira 50

CARGO: ENTREVISTADOR/DIGITADOR

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DA ENTREVISTA

15 Elaine Rodrigues Paixão 100

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS (ARTES MARCIAIS)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DA ENTREVISTA

31 Rafael de Oliveira Mendes    90

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Goiás – Praça Manoel Pio Pereira, n.º 01, Centro, Campo Alegre de Goiás - GO.
PABX 64 3926-3000 – CNPJ: 01.763.614/0001-98

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO DA ENTREVISTA

11 Maria Mikaely da Silva Fernandes 100

14 Magna Ferreira Gonçalves de Brito 95

30 Eliane de Lima B. Guelardi  100

36 Antônio Marques de Araújo 90

Conforme  item  10.1  do  Edital  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  caberá  interposição  de  recurso

fundamentado, conforme prazos previstos no Cronograma (ANEXO VI).

Campo Alegre de Goiás - GO, 30 de janeiro de 2026.

_____________________________________________
LUCAS HORÁCIO ZACURA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Goiás – Praça Manoel Pio Pereira, n.º 01, Centro, Campo Alegre de Goiás - GO.
PABX 64 3926-3000 – CNPJ: 01.763.614/0001-98

		2026-01-30T14:21:01-0300